
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 36 п.10/42/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Козак Людмили Йосипівни, інші подані матеріали, 

відповідно до розпорядження міського голови від 19 жовтня 2020 року № 

219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського голови з питань 

діяльності міської ради»  та керуючись ст. ст. 93, 124 Земельного Кодексу 

України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 03 липня 2020 року №4 п.12/41/VII 

«Про надання земельної ділянки в оренду фізичній особі» такі зміни: 

пункт 1 викласти в редакції: 

«1. Поновити Козак Людмилі Йосипівні терміном на 7 років договір 

оренди розташованої по пров. Сонячний, 32 земельної ділянки площею 552 м.кв., 

нормативна грошова оцінка якої становить 2112,77 грн та яка надавалась для 

ведення особистого селянського господарства (КВЦПЗ: 01.01.03; кадастровий 

номер 6810800000:11:003:0045) відповідно до договору оренди земельної 

ділянки, зареєстрованого в Управлінні Держкомзему у місті Старокостянтинів 

14 березня 2012 року за № 681080004000122». 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


